
íPOKROK ZÁPADUNKJŘOZilftttNŘJ&í A uvař AbvuumiNQ
NBJLKPŠt ClCHKÝ

MÉDIUM IN TUB
týdenník na

západ OH liA T NOUTilWĚ8T

'VĚNOVANÝ ZÁJMŮM NAŠEHO ČESKÉHO LIDU V AMERICE'

XfUon JN7J— fto6 Ofllflllfl THíiUf VO Um1ií iO ífllll joiíí
ZPBÁVY Z DWIQHT NEB mukUť —rr číslo "Pokroku" bou nití radoat že jím ítčatí přá Dobré až vybrané ja

vyjda o dan pozdéjí k vůlí zpii--

vám volebním ba které by jinak
mtiaali óakati naél tomán coly

aoudce p Karel Coufal za koo-aleb- la

p Fr Okřína za eeataře

p Joe Kopeček Váe Hlegl John
í&dláéek Anton Janák ř'r Há-

jek Jaou na líatku republíkán-aké- m

tak je bUxfme zvolit a ují-íťa- jí

vín že opraví veakeré w

aty takže budeme rnít dobrou ce--

týden V Omaza bodá ronál#nolmí veaclo KnrAý týden divadlo
v# ctvrUk ráno a pohyblivými obrázky jež jaou

Po odevzdání aíné Kat So--

kola avému účelu máme zde vel- -

akutečné kráané to dokazuje vel- -

ká návatéva obecenatva tíž ta--

nečních i jiných zábav je bojnoat — Jíž pouze nčkolik dnů nae
—— OImIuwI lit í'uťo n CttAúM fu vnliLridist tuuuH a uIapa

iolni „i- - „okruJSuie UMn" -
I Mfiiň jcat odkuoníkfl tolik Žebv donadriou které nolitícké

PftED BOJEM

Toto číalo jcat poledním před
1 1 1 ' 1 ía

iuiJou nou uhvom ijivvu icc "'"
krvavou v míru ale přece dále

koaameno daawucu v niž za
zbraň užívá ae blaaovacích Málků

a pomocí jich národ americký

avrchovaný lid ve avobodnó repu
blice tvoři ai avou vládu

juaa a ze ípatne apl niava
Ia l rt i ř 11'
ienm naci Koruua v repuwiwa

celá tíže a zodpovědnost vlAdjr„ilé jjhoviny a vonné doutníky

lo
— v těchto dnceh vykoupil p

Václav Skoupý od p Fr I'ro
Skovcc celé zařízení i a koňmi a

nářadím na ex prea a (dovážení
zboží v nčkolika dnech začne jíž
aám po mčaté ae zbožím jezdítí

kM&l6 7 vím W v&itf ink vni„—

~0 - —-

atrané dá lul vetamu My jako
lid demokratický nehledíme na
atranu tu neb onu ale volíme

muže váech atran hledíce pouze
v é

pro naa upnmne Jtanaioa-t- na
It
úřiid vft kfrím biidni 7Vftlní

'
budou av&lnmit& ve nroan&h

lidu zantávatí Tčžko říci kdo
bude pííítím naňím prcaidentem
zJalí kandidáti velkých záimú a

komorami Taft a Rooxr-Vfl- t aneb— — r

lidový kandidát Wilnon kťrý na
zvolení mí doaiul neileáí vv- -—

hlídku V okolí naSem bud© nám
blavné zúležeti na zvolení íiž o- -

LvčdV-nýc- h praovníkfx a upřím- -

nýcli Cechft kteří náa budou re
" '

nrcKcntovati na atátním ančrnu
Z iMlnf 1 iuiUjAu r--ta hm
n Vwlav Jilatuv ze awiiHedního

Abic jro klruiiou lhůtu p J 1)

IIík Doufáme že pro oba bu--

U- lid tM hbiHovatí liovnčž zá--

Jcýí hojné na výbéru pro ňřad
naaeaaora a c'atákň Hned z kra

na volebním líalku vftímnčtc aí

dobře péti člnkfl neb ty bývají
vétninou málo vvtdnČné a volte

"

pro iniciativu a referendum atd

bUO

ZPRÁVY ZE SCRIBNER NEB

— ('haa Molle ze Snyder byl
Jo minulé pondělí za néjakou

zálcžítoalí
— Ondyno byl jmn avčdkem

zaiímnvé rozmluvv dvou vvnika

jících farmerft kteří ai výpravo
vttli o letoaní úroilé korný Dle

jednoho z nich muaí mít úrodu

Stojíme před volebním oaudíw

kdež nkm bude rozhodovali zalá-

li kito národ tú kr&ImÚ blaho-

dárným amérem jakým doaud ae

ubíral aneb zdali máme m vrh
noutí do neznáma za demokrati'
ckou bludičkou a ceatou konatí

pok uxy a proerakou tlieoríí

jíž nám atrana ta vnucuje vola-

jíc do avéta: Tam v tom nezná-

mu kyne apáaa národu Jiného
důkazu nám poaud nepodali pou
ze nám zanechali kua híatoríes

rmály nezaméatnaných a

Každý aowíný obéan

dozná že udá-l- í ae radikální zrni-

na ve améru politického boapo-dářat-ví

v zemí má vždy zlé ná-aled-
ky

ponévadž každá změna

přínáéí nedfivčru v obchodních a

prňmyalových zájmech a než ae u-

valili a přivede v pravidelný béh
vezwKí to dlouhá léta 'Míi&Ú

když ae uchází theoríata o nejvyř-S- í
úíwi v americkém národé — --

Pan Wílaon je tbeoretícký ckono-míat- a

prořeaor na nníveraíté v

Príneenlon neoblíben pro prf-bíbí-
cí

kde jc praktíčnou pro
Ootinty optíon kde možno jej za-

věstí pro aufražetky ('leve-Jan- d

byl mnohem fraktíčtéjW po-

litikář a kam to dovedl ač mři za
aebou dolní í horní ančmovnuf

Ilíhtoríe %! opakuje Dle minulo-a- tí

aoudíme Imdouenoat Strana
demokrat íeká nemá ničeho o co

by avé propagované učení opřela
zkrátka jde vždy za bludičkou

vždy bourala ale nikdy neatavé-l- a

ííepublíkánaká atrana je atra-no- u

iok rokovou a vždy ataví a to
v zájmu lidu H mužem v čele

jako je Vm Taft' může zajíaté
národ americký jití ku předu dň-včr-

vaeatranriou a atavčtí jíati
na základech atrany rep
Mnohý krajan zajíaté uvažuje

o Kooaevellovč kandidatuře ale

když to rozumové uváží dozná že

Kooacveltovi ae o nic nerozehá- -

zí než ae rxmiafíti republikán
aké atrané proto že jej nenavr-bi- a

Kdo imzoruje bčh včcí' do
zná že blaa daný Kooacveltovi

je blaa odevzdamý pro Wílaona I
kdyby ai atalo že by Kooacvelt

byl zvolen velice málo by pro- -

apel americkému lidu ponévadž
nemá za abou demokratickou
dolní ančmovriu dftrn záatupců a
ani repiiblíkánaký aenát a tudíž

y nemohl ani jedinou avoji záaa-l- u

[roaaidíti čímž vzbumia by

yla nedftvéra a náaledek by byl
krach za krachem

lovice %"M—040
Dobré až vybrané krá

vy VhiOSáO
Pékné až dobré druhy UŽO—úúO

Dobytek na porážku 00—425

Telata il75—875

Dýčd $440—540
[Vybraný až ii'jleií
dobytek k žíru $700—785

Dobrý až vybr doby-

tek k žíru ♦fi23—673

Pčkný až dobrý doby
tek k žíru $575— 025

Obyčejný až pčkný do-

bytek k žíru $450—550

Krávy pro chov a ja-

lovice $400—500

Vybraní až nejlepéí
tuční volí $750—850

Dobří až vybraní vo

li z paatvy $050—725
PČkní až dobří volí z

paatvy $600—650
Hubení až pékní volí

z paatvy $525—600
Ani 4000 praaat bylo dnea pří

vezeno Trh jevil aílný poklea

ceny byly od 10— 25c jiížmí než

při uzávírce minulého týdne -

lek praaat byl prodáván po $800
až $810 a nčkolíka výjimkami za

$815
Skuteční! záplava ovcí a jeh- -

Uíit byla Ine IJylo přivezeno
aaí 55HK) kuaft Velmi pékné či

lý trh byl na druhy pro porážku
při váeobecném auížení 10— 15c

Pét kar jehiat z renče vynealo
$060 a aaí dvČ káry byly jrodá
ny za $665 Nčkolik atá)d ovcí

bylo prodáno za $'550 Nejlepní

jehňata k žíru zAatala akoro pev
ná kdežto mérié žádoucí druhy
byly prodávány o něco levněji
Ovce k žíru byly v dobré záaobč

a včtáina nabízených kuaft prodá-

vána o 10— J5e níže

Ceny ovcí a jehííat
Tebňata dobrá a vybr $6(50— fiírO

Jehňata iékná až do-

brá $620— (560

Jehňata k žíru W—625
Hočňátka dobrá až

vybraná lehká $135—510
Hočňátka dobrá až

vybraná tčžká $420—470
Uočúátka k žíru $175—500
Berani dobří až vybr $385—420
Peruni iékní až dohří $335— 385
Ovce dobré až vybr $335— 385
Ovce pékné až dobré $310—335
Ovce k žíru $310— 4H5

Ovce roč k chovu $4(50— 5(K)

Ovc" letité $275—330

Vybrakovarié ovce a

berani $250—300

CENY OBILÍ

Omaha 29 října 1012

Panice — čía 2 tvrdá 86-8-
7'iej

č 3 tvrdá 85~87cí č 4

tvrdá Ht'j~ h:„" č 3 jarní H"—

86c

Kukuřiee — č 2 bílá 62-!'-

(53ej č 3 bílá 62íif č 4 bílá 60

--Mltej ř 2 žlutá 6J f 3 žiti-t- á

61 i„e č 2 č 3 61c č

i 5íU-- 60c

()vr„ _ z 2 bílý 32-3- 2'ci

Kti!rd U-:- ilir 3 bílí
31-- 3P Uv é 4 301 i e

Ječmen — k atadování 5'l—

6?e č 1 ke krmeni 4)-5- 6e

£jo — 5 „ fje é 3 Či:- -

— ~ -- '
mají zmínění pánové i jejich kler- -

kové plné rns práce a proč by
licí Vždyť jcat to obchod z bru- -

au nový nové zboží výborné hod--

li' ____ t I

nory ceny ooaiojnc vzorná 00- -

xlliliu u limit VíuWo i lirmfínni r I

uv Enikra jenž má na černi v- -
_ ' -I "_
norný Fremontak ežák známe- -

též cbu(tié zákuaky atd Kdož by
i včříl ať m nítm í

_ 1'ónové Urym a Marci ma- --

j vkunč zaHzcnÝ ku eéník a í -

ié zábavné hry pro ukráeení-

chvíle tak že jsou navitévníci ú- -

plné uapokojeni
— Coufal a Novák

maji hojtift záaobí-n- ý obchod a
I

rolnickými atroji automobily I'
atd tuk kilo k n m zavítá e

olmloužcn ku aví apokojcnoatl
— J'an Jí V Yindrích rná hoj

nč xáaobí-n- obchod hc zbožím

jeznýra nabyt "rm nejlcpftí že -

lezné poatelo a' jřínl uéenat vím —

Trtly mládenci jenž hodláte br- -

zy avflj atav zménít j
pana Yindficha navStívit a on
vám juk ae říká vytrhne tra z o- -

I

ka
— J'an Uudolř Dobruaký je

uyaií na banku v 1'Jytwa Neb
Kdo by jeho alužby potřeboval
hnu že ae a duvčrou naň obrátit

— Již marné jen několik dní
o Volby teIy krajane hleďme I

uoatat 'dobrého člověka na pravé
miato aby byl k naaemu dobru a
ne otáčné Pan Jamou Walla b5- -

nyní za okreaního komiaaře

pro rium rreeu a Myaaoa Town- -

alup tedy nelitujte tu chvíli pro- -

a přijeďte udčlat u jeho
jména křížek
— JÍŽ v brzku obdržím kalen

dářc na rok 1913 též i jiné cen

prémie iředidatit-lň- I Z

Kdo ae nejdříve přihláaí obdrží

nejen nejlcpií prémii ale též vý
horné poéáatritití od jednatele l

ve Dwucht
— Náa pan otec obdržel na

začátku tohoto mčaíce káru White

Minky a už ji bude mít pryč a

"ií objednat jinou Dobře tak
'J- -

K M Dobruaký jol
ka

ZPRÁVY Z BRUNO NEB

— Jak mnozí farmáři z okolí

(ZIttllllli í(1„ k _ llřklťPmll

ř„ (o HÍ 7() j)nft ()) akr„ Hkj atu

tl4tťi jr(1 lufjz„vé počaaí
toloto r((ku j( jUtA více než

kráauá

Jak ae dovídáme z anxli- -
M

!# vi i i t 9lieaven in n utriu-- l naa a arv n

p Jtt( Hh(1( viAlnl hoatin- -

v dočti vážné ih- -

r„m
-

„r vr(i(cui ae uutomohi

v Oniaíe John bvl ae podiva- -

v v„ l)Hkoté nit autoimbilu nu

fttrmň M m siiáteénl pnuté II
iiMalavil ae V Umfie kdo ih um '"
lťmJlá přibila atala kára rovm'1
hohoA Vl!

nrtlcdkini itrálv kón

r„jy f-
-

((„„j „tnU
M 'MI1 j„- - i tři i„iii
ry Hr I v iiaieni no'té iiíitiu- -

i

obolu Jb
V iiwlednl h nf kolika

IjMitM-- rhMltl kkoro lmld ku

obrovakou pravil mezi jinýra že

atu do Bruno

ZPRÁVY Z RAVENNA NEBR

— Jtvrajane nezapomeňte na
divadlo "Mlynář a jeho dítě"
které ae hraje ve čtvrtek dne 31

října t r
— V nedčlí odpoledne ae odbý-

valy křtiny na farmé pana a paní
Fr Vokounovýeo Jelikož to byl

prvorozený ayn tak to chtčl otec

jak ae patří oalavit a jak m doví-

dánu bavili ae vaíchni znameni

té neb aťaatný otec ae poataral
o žíznivé a matínka o hladové

Zábava potrvala až dlouho do no
ci a pak ae teprvé váicbni rozjeli
v dobré jnálaídé do avých domovů
— Naňe Kavenna ae zmohla na

líkaře přiatčhoval ae

mezi náa Dr J J Ifumpal ze So

Ornahy I'an doktor I lumpal jcat
aynovcem p Váe Ilumpala z na-Seh- o

incKta Vítáme Dra Jíurn-pul- fi

v nawm atředu a přejeme
mu mnoho zdaru!
— Pan Frank Kuim farmer

blíže Hazard vymčnil avoji far-

mu za obchodní atavení v naaem
rněHlě Phii Kudera doatal pří- -

tlavck $lMlm a přeaídlí ae k

nám z jara aby jeho dítky mohli
naválévovat Školu v naSem mČHtč

neb innfte mčato má dobré Školy
V sobotu ráno okolo 9 ho

liny apuatila požární píáfala avo

ji muziku hned každý vybíhal a

koukal kde hoří Hořelo obytná
atfivení na východní atranč ale

(beň mnoho ákody nenadčlal neb

yl zuby uhaaen Ten aamý večer
Z( aoboty na nexlčli kolem 3 hod
ráno Hpiintila píňfala poznovu a

tu opét každý aotva oblečen utí
kal k ohni hořela tnihlářaká díl
na liratří Mrkvičkft budova i

atroje byly zničeny líaaiČi inčll

icrnoii práci aby doatali oheň
od avoji kontrolu neboř kolem

do kola jfwm aamé budovy a přea
ulici jeat "lumber yard" Hratří
Mrkvičkové utrpěli značnou Sko- -

du
— V aobotu jame z"de mčli Če

akčho politického řečníka p Vo

tavu z Omahy Pan Votava min
ii pro atranu demokratickou
'éž zde řečnil jelcn řečník aneli- -

ky jiro Tafta

CENY DOBYTKA V JIŽ
OMAZE

Velký přívoz dobytka — Trh

pevný al nižší — Vepřový do-byt-

jeví poklea

Zátopa ovci a jehň&t byla přive-
zena — Tučni jehňata a ovce
10—15c dolů — Málo beranů a

ročň&tek na prodej — Obchod

velmi živý a leatupný

Priimi Stnck Yarda So Oma-

ha Nebr dne ť„N října 1!M2

Velmi velký bvl přívoz ilobvt-k- u

ani l lálMI kll-l- Aé dobytek
kornou krmený byl velmi aKirý
ťiMbn byl h MiMtnéujf I aby

nii ecnv a (Hiptávka ne
n vAIm-- i iialčbavá žádoucí vo-

li 1 západu byli velmi viácní a

lek nabídek nebyl nijak poxo

rtibíMlný Nknlečué dobrý bové

t doby trk b prinliván akoro ta
ttiléi ctuiii jko 114 nk louku min

týdni a váak pntřelnl a oby

''jné druhy byly ai HV niiil
Po nojbplbb kravrtrh a

lil byla kilni poptávka pni ve
lak jrtki lnuli h ohyetMtiyVh
a pni jmrilku avk pkn' ni

ldnl druhy byly inb id
ie )Ih mh dobyt krm přu rboV

a k liru n Iy jH! h ak
i ' i druhy iirbyly dulrko m

peMieh ren pi Ul4liref loíiiil
b lm lýditu
IVny loniíb dobytka 1

Vybr 1 rjl Voli $'Miii-d- m

iWdH ni uk voli Hí 4mtS

IVktd al dbřj tili#T?-M- m

nl vé 4! pHn oli Tu

apočíva na lidu naraotném on jcat
avrcnovanym pajiem a ma iaao- -

vou vlálu jakou ni aám udčlá —I

li i_mjaaou ai zaaouzi
ivaM twnm pliatupujice k vo- -

t § 1 1

jconimu oauai maji mm na pa- -

mčti že jejích volební líntek jcat
tou jedinou zbraní kterou mohou

najui ava pravá zanezpeem ai
ít-_iy_- jii ri'luoorou neoo apamou viauii aem- -

a ¥ f f Vf I

nc na nin 10 vae zuwti
Ačkoli naae xáaady Jhom čiatč

repubJjkánaké a Jame včmymi
touwnci této atrany blavné k vft- -

11 ocnrannemti ciu Kiere zajiacuje
americhfmu ilcinlku jepw mzdy
než za jaké rniiaí pracovati dělníci
v hvropč uznáváme že atoupenei
vňcch oatatních atran mají avé

vlaatní ictivé přeavedčfní a chtč- -
té tu m é whlaji tfž dobro naroua a wmft rro- -

to nehledáme v jiných atranách

apatnoati ale držíme ae atrany
republikánaké jelikož dle naSeho

poctivého náhledu zajiaťuje zemi

bezpečny rozvin a pokrok Jcat
to otázka cnleba kterou amen- -

eký volič letoa při volbo bude Ju- -

ítiti a my v zajmu každého kdo

imwí pracovat! chce-- býti živ

vyzýváme ave čtenáře Ay hlaao- - zi

valí pro rcpublikíviMky natek na- -

rodní
Jaou mnohé včci v pomčrech

ciálních které volají po nápravé
a my včřím že atrana republi- -

Jťánaká jeat povolána a nejachon- -

néjaí luátiti jo bez náailhých pře- - né

vratft které vždycky dopadnou

nejtíŽe na človčka chudého

Dále V mnohých míateeh na- -

leznou na&i čeňtí voliči jména kra- -

jniu na volebním líatku Hylo
at a bude naíf záaadou rmmáha- -

ti každému krajanu k úapčehu v

politice pokud jcat achopen míato

zaatávati ku cti nnSeho' národa "H

Míatní voličové kteří kandidáty
znají oaobné mohou o tom nejlé-ji- e

rozhodovali
Ceaké hlaay patří Cechftm af

ji ae ucházejí na kterémkoli Hat- -

ku fím více vyniknou naaind
ve veřejném íivote tím lepe pro
na&l nánxlnnat v tčt( zemi To

pomflže více fiež relé aloupee nad- -

ftcnýeh obranných Článkft v na- -

tteh čaaopiach i tlaku anglickém

Skutky mluví lépe nel alova

Iroto krajané i kdyi budete
Idnaovati pro repuhlikáiwkého „hý
temoKraucaeno l""rwv
umo aainiKiaia prranieiuaivi ne-n- „

apoiiieAt na avé vlaatnl lidi af t:

joii v řadáh kteříkoli politická j„tuu IV lil m'! lil"""' iiiiii ii

lem pntíl jikm iil iiArhiioati

hlrra tnoitoue ae eiiiurui vynt i

kajdiml řlmy V livoté Veřrjném
iniU' ApéHČjl bojovali o uiitáid

haorhO IiahmM V wM'-- rtionaro- -

loVfft

Cwluné )iUnijtf pro avé kra bU
juny í

~- - John (Mirimi-- r řvekí kón mu

aul v Oniiur oUlrli ) (rlryraia od I kli
fVrkíliO IVtUlir St V liillkrlt I

iié v nťml an puukaitije j ncid jih
tfrba daUb h trm ruli na IU1 hi

kíltř řdi jitiaV MeJu h li lu
tuiJUa v R k iiroťdrit llii lot- -

Siui iv 1 tvé dtimArt Ulvj
aby m % r ál tl T l ittttUriit lí
k4 h'kl4 ilAvh HkA

kill r ]%! tiul na rriu di

ma klaay od 14 do 10 palca wčl- -

ky a až 32 (když anad ty první
číala vynechá) jeden prý a ní

mnoho neavede kdežto dva prý
milněji klaay klo bedny vyvalit
tak vida jak mu aucho proapfi- -

0

— Frank Hartoah ol Dodge

byl zde v jiedčli za néjakou zále- -

žitoatl
— Paní Zemanová dlela jk) né- -

kolík dní minulého týdne ve Sny- -

iler na návíitčvé avého ayna ta
mního to poŇtmiatra a lékární

- fohn Prirnia forem a n ze

Snyder dlel zde přea riedéli na

"vttřvř u avého bratra jenž a

dvřml jiiiýml připravuje ae na m

do avé aUré otčiny aby tam

vyomAlmlÍ hájit avoji otčinu

lroi Turkům Jobu váak ae vy- -

jádřil že (um nemá žádné přáte- -

M Ut]il v "vA l'rHrt "'ríl ''
I J%lh til fjili !' I li I Ir ň k I I

"""V"' "
Ai' '""á actrvat na dále xa kte

ru} '" b-- ai vyvedl občanaký
NI

"~ '"u onďutky e Snyder'' de ve utředu mezi a

"'"koii % lliň 1111 cMé du Har
- 1 1 1 II! 1

itíku iiouii oi
hovat roduniu

ZPRÁVY Z BRUNO NEB

Jíl plUtl terí iTil-ndaj- í

A" vdby ku ktrrým by 10 I

loinllm riku kallý (d'ii du

Uvii ri lř u IUlu —

h4k" HI'"J HdlV

íiury p JMti lHntoí Uru

nu fa a ry Hutkr řerl a

Hétino a 1 okru tutr n

lUlU p J l IUlk Krajník
by lo' I( kl ji-- b Itob-n- l 1'Vti

OimiiI ttrmťli by opomt-tion-
l i

1l1l úliy jít bé ulUli Vři

It k na lllku 11 Ji U imrii
owiiliHit lUťlolky jvii itui
id ia m p Krank ťbmfl
V 14 kbik p A ni on Mpuli 14

p II Ihuál i

'e dobře známo co ae Kooae-vel- t

navrátil z Jižní Afriky že a

atal výatředníkem a diktátorem a
to ukázal v plném avčtle miSe

nim avého alova daného veřejné-at- i

že jíž nebude kandidátem a

při primářkách a i nyní a zvlááté

když byl zrančn bídákem tel řeč-

nit! přea proteat lékařň aniž dal

védomokt rodínč hrál bravado

nedbaje náalKlkA Vláda v ru-

kou uiue jenž neilbá 1 nul ci kil ve

avé vatřednoMtl je OHiidiioii ná-

rodu

1'vHte tt krajané nei
k Volebnímu oainlí neb

Ve Ulili li rukou juk o občaliA kHc
číui dobro nánlrt a jeho rozkvět

a neiieeble ae tniliti tu bludu k 011

Krajanč jxi 111 natržen tu pr'
kiibntiikého elťktora a urovnáva-

li M' to k HÍIII ktčdiOllilll iádal

bych Vák o pomri le u e

prn čmký nářtMl 111 1 pru milé

Nul l0vi fij k aéuiu Vily
jkelll rtloovjtl (Vrhy řeklllé 4

narin uji e kuijl rif íe I Irliln
krátr mi' tak lio lonáin 1'řelcui

dikuji krjnňin v Nehra' a

pO'lot i 4 (MirotiiMiii c du p(lié
její'!

í kljjlll I lil po#ill4M lll

V Iblřri

Pobln ri wíl pio
há V Ont V kobottt )k'l

je i4 V' tai i44itVh oličA

čmj iiIVmí itiirl ktoil tik

2lla Před 4 lélv trviktraer

přr v koukla al mltml ni--l

Vii ihM IkpMMtMi olAA b

k'ni ? lkl kidy „k4

u č doudmal na lniubvr"rfcl immmímovíu di

Bherman téice neinocan

MUlopreaidrnt Kbrriiiaii lííce
Olumoem l ledvinovou lo iiioi V

Nkb dub dlieell hrt!o řbolii--i- d

avijtk Iťkaři nevidí ajl e n

di je inUtopr aiJenl IihIiiJc o

pétné ailrav I Dr IVi k b kaf ml

ttpřrlb lilAv pr le in inoc

jtC iMkoiébn raill If liele ji
ktololl p(rdMH {duti jrtkji1 i mi

koiMH' T leniA kiilřuk e ml

ktopreniJťiititt 4 jel k tu lo oioť

překoukli kle okolím! h1 uiUto

pri íb lil jií od rpii4 kUbin bu

d Vilké Dř JnrW¥ t
Vr Yotku 4 dr rUnrr i Hyr4

o kttil bvli pfutinl ke kun

iilti'i tel le dítfoo%4 dr4
iV-rk- jrkl tioi li nemoc

dli V bdMiii b a Je ktd'# IrpIiV

a aikly u krt'# jtoti sklwl 14

eluii-rlt- y

r' h Irto&dhu roku j lijní
i

miMijnl I inhotoi loluJvio V ut i

iřno miioln kurtA a
li unti 110 pr tiitmi tíMihl

Val!1 akofu [t # honby duhfr

rhttlaajl
- V licdťli Itbli k m aul 1

mobilu li hoi k riM pp lt--o

KHI II J AII rV IWbito'
r i hata]iť i kolika HmH

lA b U jtj ( k„m Ur
imMi miiiím l5 ia lt A l o

O li Ti V Ir M Ji ji li r

!f lulio dim pH}ll


